1

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2017  № 1590
г. Майкоп

Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Город Майкоп»
на период 2018 - 2031 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 г. №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Законом Республики Адыгея от 31 марта 2005 г. № 294 «О местном самоуправлении», Генеральным планом муниципального образования «Город Майкоп», утверждённым Решением Советом народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 30 декабря 2010 г. № 310-рс, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образовании «Город Майкоп» на период 2018 - 2031 годы, (прилагается).
[bookmark: sub_2]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы муниципального образования

«Город Майкоп»                                                                           А.Л. Гетманов
image1.png

image2.png
LN